Auf per RNiidfeite die alte Regiftvatur: Generalis confirmacio Bugislai.
1) Perlbach): Hostriczam. 2} Fehlt bei Perlbad). 3) Perlbady: Carcusino. ¥ Perlbad): graniciis. %) Sm
Original twiederholt. 6) Fehlt bei Perlbadh). 7 BVerlbady: Mattheus.
Das Siegel von ber roth und ieiffeibenen Shuur abgefallen.

Original im Rgl. Staats-Ardjiv 3u Ronigaberg s. r. SHubL. LV RNr. 63; A{rift ebendajelbft im Folianten A 100

(Cod. Oliv.) p. 115 Mr. 61 und im Folianten A 101 (Copiavium von Sarnowig) p. 1 Nr. 1; Kgl. Staats-Ardiv
st Stettin: Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Rr. 810.

Gebrudt bei Gercfent, Cod. dipl. Brand VII &, 110 Nr. 38; Herzberg, Recueil des deductions I &. 850;
Perlbach, PVommtevell, rf-Bud) &, 429 Nr. 481; pergl. v. Lebebur, Neues Ardhin W S. 238.

1599.
1291.

Wigtatw IL und fein Sohn Wizlaw IIL., Fiirften zu Riigen, beftimmen bdie Grengen zwijden
Stoltenhogen und bem RKIojter Neuenfamyp.

[Wlyzlaus?), dei gracia princeps Ruyanorum, et Wizlaus, filius suus princeps eorumdem,
vniuer[sis] Christi fidelibus in perpetuum. Nouerint vniuersi presentes et posteri, dissencionem
illam inter nos [et] conuentum monasterii Noui Campi super terminis inter indaginem Stolten-
hagen et iam dicti [m]onasterii abbaciam dudum habitam taliter esse pacatam, vt quicquid
inter signa consequenter [den]otata continetur a monticulo videlicet conpacto in quadam
planicie Berninge nuncupata [diJrectanee procedendo vsque ad monticulum in myrica Velegowe
dicta congestum ac deinde [linejaliter progrediendo vsque in riuum Dertzeniz, eo autem loco,
vbi eciam monticulus [apud] duos pergrandes lapides coniectus est, dehinc quoque per eiusdem
riui in longum [dicte] indaginis Stoltenhagen decursum vsque in alium paruum riuulum de
palude [Benelkenbroke emanantem donauimus prefato monasterio ob remissionem nostrorum
pecca[minum] cum omni jure, quo ad nos pertinuit, libere perpetuo possidendum. In cuius
rei [firmame]lntum sigillis nostris hanc paginam duximus roborandam. Testes autem sunt
[dominus] Heynricus plebanus de Trybuses, dominus Reymfridus de Peniz, dominus Pritbur
[de VilmJeniz, dominus Johannes Morder, dominus Lodewicus Kabolt, dominus Nycolaus de
Kalendis, [dominus Johannes] de Ost, dominus Heynricus de Ost, dominus Bertoldus de Ost,
dominus Fredericus de [Ost et alii] quam plures milites nostri et famuli fide digni. Datum
anno domini M.[CC.LXXXX] primo.

Auf der Ritdfeite die alte Regiftratur: De distinetione terminorum inter nos et Stoltenhagen.

") Das Cingeflammerte aus KL Neuencamp v, 134 ergdust; dovt ift aud) die Befdyreibung der damals